[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

   14.12.2020                                                                                                    № 16

с. Сосновый Бор

Об утверждении реестра бюджетных рисков на 2021 год
	В соответствии с постановлением администрации Сосновоборского сельсовета от 03.12.2020 № 79 «О наделении полномочиями субъекта внутреннего финансового аудита и утверждении Порядка осуществления администрацией Сосновоборского сельсовета внутреннего финансового аудита»:
1. Утвердить Реестр бюджетных рисков администрации Сосновоборского сельсовета на 2021 год согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    Н.В.Ельчин